



**Spolufinancováno
Evropskou unií**



**TECHNICKÁ
UNIVERZITA
V LIBERCI**

Zadavatel:

Technická univerzita v Liberci

sídlo: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec I-Staré Město

IČ: 46747885; DIČ: CZ46747885

Zastoupena: **doc. RNDr. Miroslav Brzezina, CSc., rektor**

VYSVĚTLENÍ/DOPLNĚNÍ/ZMĚNA DOKUMENTACE Č. 11

Zadavatel veřejné zakázky tímto podává podle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) vysvětlení, změnu a doplnění zadávací dokumentace k zadávacímu řízení:

Název veřejné zakázky: 111_MK_Rekonstrukce a dostavba budovy E2 TUL
Interní číslo veřejné zakázky: 25/9615/111

PROJEKTY

Název programu: Operační program Jan Amos Komenský
Název projektu: Bezbariérová přístupnost TUL
Registrační číslo projektu: CZ.02.02.01/00/23_024/0009085

Název programu: Operační program Jan Amos Komenský
Název projektu: Rekonstrukce a dostavba kampusu TUL
Registrační číslo projektu: CZ.02.02.01/00/23_023/0009086

Název programu: Rozvoj a obnova materiálně technické základny VVŠ
Název projektu: Adaptace objektu E2 - Knihovna TUL
Registrační číslo projektu: EDS 133D22S000003

Vážení účastníci,

k dotazu č. 1:

Jaký je typ ovládání (on/off nebo 0–10 V) a napájení (24 V nebo 230 V) ventilů podlahového vytápění?

sdělujeme odpověď:

Zadavatel upřesňuje následovně: ovládání podlahového vytápění bude v režimu ON/OFF, napájení ventilů ústředního topení 24V.

k dotazu č. 2:

Jaký je typ ovládání a napájení fancoilových ventilů (on/off nebo 0–10 V, 24 V nebo 230 V) a jaký je použit typ motoru ventilátoru (EC nebo tříotáčkový)?

sdělujeme odpověď:

Zadavatel upřesňuje následovně: fancoilové ventily napájené 24V, ovládání v režimu ON/OFF, motor 3-otáčkový.



Spolufinancováno
Evropskou unií



TECHNICKÁ
UNIVERZITA
V LIBERCI

k dotazu č. 3:

Kdo zajišťuje napájení regulátorů průtoku vzduchu?

sdělujeme odpověď:

Zadavatele upřesňuje následovně. Napájení bude zajištěno z rozváděčů M+R, 24V, řízení 0-10V.

k dotazu č. 4:

Je možné, aby byl na chodbách nastaven konstantní průtok vzduchu bez vazby na MaR?

sdělujeme odpověď:

Zadavatel k výše uvedenému uvádí, že tato varianta není možná, z důvodu přímé vazby na větrání pobytových místností

V Liberci 19. 11. 2025

Mgr. Marie Křelinová
za zadavatele